22° PIERRA MENTA du 15 au 18 Mars 200

Classement général de la course

Résultat

Doss Nat Cat Noms

FEMMES
Pla
1 1
2 4
3 2
4 8
5 3
6 7
7 12
8 6
9 9
10 10
11 5
12 11
HOMMES
1 14
2 13
3 16
4 15
5 17
6 20
7 19
8 22
9 28
10 71
11 97
12 24
13 18
14 34
15 75
16 59
17 41
18 51
19 30
20 42
21 43
22 37
23 113
24 27
25 49
26 44
27 31
28 36
29 65
30 47
31 63
32 53
33 21
34 132
35 35
36 32
37 46
38 62

ITA
FRA
FRA

ITA
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA

ITA

FRA
ITA
FRA
FRA
F/l
Sul
ITA
ITA
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
FRA
CAT
Sul
AUT
Sul
FRA
ITA
Sul
AUT
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
Sul
ITA
FRA
FRA
FRA
SLK
AUT
DE
FRA
FRA
FRA

F
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MARTINELLI FRANCESCA / PEDRANZINI ROBERTA

FAVRE CORINNE / BOURILLON NATHALIE

LATHURAZ VERONIQUE / FABRE VALENTINE
NEX CHRISTIANE / BESSEGHINI LAURA CHIARA
MAGNENAT GABRIELLE / ZIMMERHANN Andrea

JACQUEMOUD MAGALI/ GUIGON CATHY

CHAVANNE MAGALY / FLOQUET ANNABELLE

DIAQUE CHRISTINE / REY ANNICK
EICHINGER CECILE / PORRET CARINE

MOUQUET CATHERINE / FAVAUDON ANNE BENEDICTE
SESTIER CARLIN FABIENNE / TANGUY BUISSON EMMANUELLE

TALLIA CHIARA / RIPERTO BRUNA

PERRIER FLORENT / GACHET GREGORY
GIACOMELLI GUIDO / LUNGER HANSJORG
PELLICIER ALEXANDRE / BLANC BERTRAND

MEILLEUR VINCENT / BON MARDION WILLIAM

SBALBI TONY / TRENTO DENIS

HUG ALEXANDER / REY ALAIN
PELLISSIER JEAN / RIZ MARTIN
MURADA IVAN / PEDRINI DANIELE
ANSELMET FABIEN / BAUD SEBASTIEN

BES GINESTA JORDI / SOLA PASTORET MARC

BUFFET YANNICK / PREMAT ALAIN
BOROT Alexandre / CUNIN Cédric
PREMAT MARTIAL / BLANC Philippe
GACHET YANN / MATER NICOLAS

LEON ROCA DANI/ VENDRELL MARTINEZ JOAN MARIA
DELAMORCLAZ THOHAS / MENDEZ SEBASTIEN

KLOCKER WOLFGAND / SIMAIR GEORG
NICOLLIER SEBASTIEN / JEAN ANTOINE
BONNEL Lionel / EVA FREDERIC

BECCARI FILIPPO / DORFMANN Manfred
COMBE NICOLAS / DUSSEX ERIC
FISCHER RENE / STOCK MARKUS
REBREYEND BRUNO / GIGNOUX CYRIL
JORIOZ THIERRY / GONTHARET GILLES
GADIN FLAVIO / PIVANO GUISEPPE
PAUTHIER VINCENT / BOUTHER ROMAIN
BAUD STEPHANE / FRAISSARD ANTHONY
MILLIUS STEPHANE / OGUEY GEORGES
CRISTINI GIANLUCA / LANZI GUISEPPE
CHAIX VALERY / LEGIEDA GREGORY
SUIZE Ludovic / DUBOURGEAL Jean-Marie
TERMIER NICOLAS / FAURE CHRISTOPHE
PISARCIK MILAN / ZIAK IGOR

TRITSCHER ELMAR / TRITSCHER JOSEF
NICKAES GEORG / REITHMEIER GERHARD
JACCOUD LIONEL / BEVILLARD BRUNO
BIANCHINI RAPHAEL / LEDUC ARNAUD
GEROME YANN / CHACORNAC OLIVIER

Total
12:47:35
13:05:34
13:52:28
14:13:37
14:23:30
14:35:14
16:39:18
16:49:01
17:17:02
17:59:42
18:09:24
18:50:56

09:46:03
09:53:00
10:01:50
10:01:56
10:06:37
10:19:39
10:22:07
10:22:19
10:35:54
10:38:34
10:59:04
10:59:17
11:01:29
11:02:37
11:07:05
11:12:07
11:15:46
11:16:41
11:18:35
11:22:34
11:32:31
11:33:45
11:37:03
11:40:18
11:46:54
11:47:24
11:48:15
11:54:39
11:55:27
11:57:27
12:03:43
12:04:39
12:05:14
12:06:52
12:07:55
12:08:23
12:14:06
12:18:19

Ecart

00:17:59
01:04:53
01:26:02
01:35:55
01:47:39
03:51:43
04:01:26
04:29:27
05:12:07
05:21:49
06:03:21

00:06:57
00:15:47
00:15:53
00:20:34
00:33:36
00:36:04
00:36:16
00:49:51
00:52:31
01:13:01
01:13:14
01:15:26
01:16:34
01:21:02
01:26:04
01:29:43
01:30:38
01:32:32
01:36:31
01:46:28
01:47:42
01:51:00
01:54:15
02:00:51
02:01:21
02:02:12
02:08:36
02:09:24
02:11:24
02:17:40
02:18:36
02:19:11
02:20:49
02:21:52
02:22:20
02:28:03
02:32:16



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

64
57
91
149
77
38
50
60
84
26
169
48
70
66
54
25
125
81
116
98
80
102
45
119
52
123
39
124
148
88
83
96
114
136
177
95
139
131
156
56
117
140
141
58
130
105
107
86
67
170
99
115
106
120
101
55
128
78
150
92

ITA
ITA
FRA
FRA
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
POL
FRA
FRA
Sul
ITA
FRA
ITA
EUS
FRA
EUS
FRA
SCO
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
Sul
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
ITA
AUT
FRA
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
CAT
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
GRE
EUS
Sul
ITA
FRA
ESP
FRA
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ESLER MARTIN / SANTIN Oswald

COHETTI FABIO / CAPITANI DARIO

POMMERET LUDOVIC / VONLANTHEN DAVID
CADEAU-BELLIARD SEBASTIEN / NOVERO LAURENT
CONSTANCIAS CHRISTOPHE / NOBILE Pascal
SADURNI ROQUE XAVIER / GARCIA VELILLA ALBERTO
BONNEVIE STEPHANE / LUCIANAZ HERVE

FAVRE FELIX ALAIN / DE BORTOLI LIONEL

FAVRE HIVILLE FREDERIC / FAVRE JEAN PAUL
CZECH JACEK / GLAJCAR ROMAN

HIVERT FRANCOIS / TURREL FRANCOIS
POUILLARD JEAN FRANCOIS / MAYOL BERTRAND
ISLER PATRICK / VUADENS MARC

DEFLORIAN PAOLO / VARESCO LUCA

HENAFF VINCENT / MIEGE PHILIPE

CAMANDONA MARCO / CHENEY THIERRY
OTXOA BIAIN AITOR / LETAHENDI ARKAITZ
MANUS AHBROSE / CICERO GILLES

TOBAR GOENAGA JOSEBA / ORMAZABAL AZIPOZ JOSEBA
BROTTET JULIEN / BUFFET Sébastien

POWELL ALUN / BRACEY JON

MONNET Serge / VAUDEY Nicolas

ARVAT STEFANO / GIONANETTO NADIR
ROMANET AURELIEN / VAUDEY SAMUEL

MARTIN ERIC / ADOR THIERRY

BONZONS JEAN PAUL / VEPER ALAIN

NANCHEN LIONEL / ANZENBERGER GERARD
COUSIN STEPHANE / SALHI RENAUD

MULLER JAN / GILLI ERIC

PERREARD XAVIER / LEULIET FREDERIC

ACS GREGORY / VILLIOD GERARD

PANZERA LORENZO / ANTONELLI ROBERTO

BLIN OLIVIER / GERARD SEBASTIEN

MALAISE Florent / RICHARD ROMAIN

BASTIN MATHIEU / DOUMECQ HENRI

FIORI ANDREA / MACCHETTO NICOLA
TRITSCHER PATRICK / KNAUSS WALTER
COUDURIER OLIVIER / DUBREUIL OLIVIER
VASSALLI JEAN YVES / GOLAY FLORIAN
WENGER GREGOIRE / COMBY DANIEL

PEREIRA ERIC / DEBEAUNE BORIS

REMY EMMANUEL / CHALEYER PIERRE
VAUTHAY BERTRAND / BALTASSAT YVAN
MEUNIER DAVID / BESSARD FRANCOIS

ROBERT CLEMENT / PELLARIN ANTOINE

SALA DAVID / GUILLAUMES XAVIER

CONTAT LAURENT / MOTTIER SERGE

GEHANT Eric / KREBS THOMAS

RIZZOTTO ITALO / CARGNINO ANDREA

MORARD BERNARD / NOMBRET MICHAEL
VEUGLE DANIEL / DELORME VINCENT
DESUZINGE JEAN PAUL / MARTIN HUGUES
PORTES NICOLAS / TEYSSIER JEREMIE
THEOCHAROPQOULOS IOANNIS / KOSTOPOULOS NIKOS
UYARRA AMENABAR INAKI / ALVAREZ EGANA LANDER
ABBET VINCENT / JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE
CILIESA ROBERTO / BUSCAGLIA PIETRO
ANTELME OLIVIER / ROLLAND ThoMas

12:20:38
12:27:12
12:32:12
12:34:44
12:34:47
12:36:57
12:37:49
12:51:23
12:54:26
12:54:48
12:55:36
12:55:56
12:56:22
12:57:40
13:01:44
13:03:41
13:04:49
13:06:22
13:06:30
13:07:10
13:08:31
13:09:35
13:10:22
13:12:12
13:12:39
13:22:04
13:26:14
13:28:49
13:32:12
13:35:25
13:41:15
13:44:48
13:47:59
13:52:22
13:52:39
13:54:16
13:54:33
13:55:34
13:56:46
13:58:32
13:59:02
14:01:16
14:01:50
14:03:33
14:03:46
14:04:15
14:04:41
14:05:52
14:06:14
14:06:16
14:06:59
14:14:02
14:17:29
14:17:36
14:22:36
14:23:13
14:28:36
14:30:46

ARAMBURU ESKISABEL IGOR / MONASTERIO UGANI FERNANDC 14:30:55

HALOT PHILIPPE / TRAISSARD ALEX

14:32:38

02:34:35
02:41:09
02:46:09
02:48:41
02:48:44
02:50:54
02:51:46
03:05:20
03:08:23
03:08:45
03:09:33
03:09:53
03:10:19
03:11:37
03:15:41
03:17:38
03:18:46
03:20:19
03:20:27
03:21:07
03:22:28
03:23:32
03:24:19
03:26:09
03:26:36
03:36:01
03:40:11
03:42:46
03:46:09
03:49:22
03:55:12
03:58:45
04:01:56
04:06:19
04:06:36
04:08:13
04:08:30
04:09:31
04:10:43
04:12:29
04:12:59
04:15:13
04:15:47
04:17:30
04:17:43
04:18:12
04:18:38
04:19:49
04:20:11
04:20:13
04:20:56
04:27:59
04:31:26
04:31:33
04:36:33
04:37:10
04:42:33
04:44:43
04:44:52
04:46:35



99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
8888
8888

89
104
112

76
122

61

73
166
151
133
108

74

90
134

23
161
109

85
172
163
158

33
121
135

68
103
152
168
138

72
126
147

94
155
111
129

93
179
173
145
165
118
175
162
167
176
110
154

82
159
160
153
144
178
142

69
157
164

79

87

Sul
FRA
CAT
ITA
FRA
ITA
ITA
FRA
ITA
FRA
FRA
ITA
EUS
Sul
SLK
ITA
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
ITA
FRA
EUS
ITA
Sul
FRA
Sul
FRA
ITA
ESP
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
Sul
FRA
B/L
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
CAT
FRA
ITA
FRA
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RAMA SERGE / FARQUET ROLAND

FRIONNET MICHEL / BUISSON NICOLAS
TERRISSE PUIG DANIEL / SERRA FERRER JORDI
BIDESE ROBERTO / BORRE SILVANO

PELONG BRUNO / CONSTANT FREDERIC
TORMENA FABIO / PEDRAZZO CESARE

DE MARCH FAUSTO / PEDOL FEDERICO
BERTEAUX SEBASTIEN / PERRET LAURENT
PARA GIACOMO / ARRO ANTONIO

SIGALAS Olivier / BARBONI Ludovic

REY OLIVIER / STIVANELLO JULIEN

BIANCHI VINCENT / MIGLIETTA MARCO
AREIZAGA ANDUNI / IMIRIZALDU CARLOS
FILLIEZ SAMUEL / FILLIEZ JOHANN

MATOZ PETER / CHVACA KAROL

BAIARDI LUCA / ALLIOD MICHELE

HAGER DIDIER / ROSSIER MARCEL

WILLAY PHILIPPE / FONTAINE OLIVIER
AUBONNET CHRISTOPHE / THEVENOUD JEAN NOEL
HOSNER BIRGIT / HUGO REINNOLD

BON MARDION CYRIL / VIBERT JEROME
MURADA IVANO / PEDROLINI MARCO

MOUGIN STEPHANE / GAY CHRISTOPHE
URKIZU TXURRU XABIER / ETXEBARRIA BARASOAIN ASIER
CANDELA GIULIO / ABBA ANDREA

CURRAT PHILIPPE / BOSSEL GERALD

BARBIER BRUNO / THEVENET ANTHONY
SCHOUWEY JEAN MARC / BORCARD COLETTE
LILLE FREDERIC / ABAT PHILIPPE

NAUDIN FABIO / LATTJADA FRANCESCO
SANCHEZ SALAS SANTIAGO / SANCHEZ DIEZ JESUS
BLANC CLAUDE / BLANC NATHALIE
BALDUCHELLI YANN / REIS JOSE

DEBOMY BENJAMIN / RIGAUD DANIEL

BINET ALAIN / STIEFBOLD PHILIPPE

BONNET ROMAIN / OUDIN JEROME

GAIDA MARCO /BRETTI GIACOMO

BLANC LOIC / MALOT BERTRAND

DEVAUD DANIEL / FAVRE BRIGITTE

REGNIER NOEL / JOUTY PIERRE

TECQMENNE LUC / LUCI SANDRO

BRYDNIAK THIERRY / FRASSINETTI ERIC
DOREMIEUX HERVE / LAFFITE DIDIER

GIANNINA LAURENT / GIANNINA STEPHANE
BONEU VINCENT / VIGUIER MAXIME

GOURDON STEPHANE / SALVAYRE PHILIPPE
RIGOLIO PHILIPPE / BEHRA ERIC

LLOVICH PUYOL JOSEP / PALLAS CARRERA JOSEP
NARDIN JEAN LOUIS / GODAL CHRISTOPHE
ACHET FRANCK / LAURENCE THIERRY
CIFERMAN ISABELLE / CIFERMAN DAN

LOHR GABRIEL / FORGAS SEBASTIEN
MARCHAND PAUL VALERE / MARCHAND HENRY
EQUOY REMI/ JOSEPH NICOLAS

LANEZ VINCENT / LANEZ RAPHAEL

FRAGNIERE CLAUDE / SAUDAN PIERRE ALAIN
GARRETA PUYOL GERARD / RIBA CARLOS MARTA
DEVILLE CHRISTIAN / PELTIER FABIEN

BELOTTI LUCIANO / PEDRAZZOLI PAOLO
CERCUEIL MICHEL / BONNETON GUILLAUME

14:32:39
14:34:18
14:34:20
14:39:14
14:40:38
14:41:26
14:44:05
14:51:23
14:51:25
14:51:36
14:55:06
14:57:33
14:58:00
15:09:21
15:11:37
15:20:35
15:21:23
15:21:55
15:25:43
15:26:25
15:26:29
15:26:30
15:27:53
15:31:07
15:36:20
15:36:57
15:39:22
15:41:35
15:42:43
15:45:06
15:47:40
15:51:33
15:53:46
15:57:15
16:09:07
16:11:26
16:11:30
16:12:10
16:14:10
16:17:14
16:18:24
16:19:37
16:23:54
16:29:51
16:33:18
16:37:10
16:38:09
16:39:42
16:39:57
16:43:55
16:46:49
16:47:58
17:06:52
17:33:03
17:41:42
17:55:16
18:06:50
18:45:20
ABD
ABD

04:46:36
04:48:15
04:48:17
04:53:11
04:54:35
04:55:23
04:58:02
05:05:20
05:05:22
05:05:33
05:09:03
05:11:30
05:11:57
05:23:18
05:25:34
05:34:32
05:35:20
05:35:52
05:39:40
05:40:22
05:40:26
05:40:27
05:41:50
05:45:04
05:50:17
05:50:54
05:53:19
05:55:32
05:56:40
05:59:03
06:01:37
06:05:30
06:07:43
06:11:12
06:23:04
06:25:23
06:25:27
06:26:07
06:28:07
06:31:11
06:32:21
06:33:34
06:37:51
06:43:48
06:47:15
06:51:07
06:52:06
06:53:39
06:53:54
06:57:52
07:00:46
07:01:55
07:20:49
07:47:00
07:55:39
08:09:13
08:20:47
08:59:17



8888
8888
9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999

127
146
29

40

100
137
143
171
174

AUT
EUS
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
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FISCHBACHER ANDREAS / OBERAUER PETER
ARANA JOSU / ARANA ARKAITZ

PREMAT JEAN FRANCOIS / GRILLET JEAN MARCEL
MOREAU HUBERT / PELLOY SEBASTIEN

BLANC YANN / JAKOB HICHELE

DUFOUR JEAN PIERRE / GOLLIET SIMON

OGGERI DELPHINE / OGGERI CHRISTOPHE
GEIBEN PHILIPPE / GEIBEN CHRISTOPHE

LABISTE JEAN PAUL / RIVERA PATRICK

ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD



BEAUFORT

Femmes

Place Doss Nat
1 1 ITA
2 4 FRA
3 2 FRA
4 3 Sul
5 8 ITA
6 7 FRA
7 12  FRA
8 9 FRA
9 6 Sul
10 10 FRA
11 5 FRA
12 11 ITA

Mixtes
1 163 SUI
2 160 FRA

Hommes
1 14 FRA
2 13 ITA
3 15 FRA
4 17 F/I
5 16 FRA
6 19 ITA
7 22 ITA
8 20  SuUl
9 71 CAT
10 28 FRA
11 75 CAT
12 97 FRA
13 34 FRA
14 41  AUT
15 18 FRA
16 24 FRA
17 127 AUT
18 51 Sul
19 42 ITA
20 47 FRA
21 59  SuUl
22 44 FRA
23 65 ITA
24 37 AUT
25 30 FRA
26 113 FRA
27 49 ITA
28 27 FRA
29 36  SUI
30 43  SUI
31 132  AUT
32 35 DE
33 31 FRA
34 62 FRA
35 38 CAT
36 32 FRA

22° PIERRA MENTA du 15 au 18 Mars 2007

Etape du jeudi
Résultat

Cat Noms

F
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MARTINELLI FRANCESCA / PEDRANZINI ROBERTA
FAVRE CORINNE / BOURILLON NATHALIE
LATHURAZ VERONIQUE / FABRE VALENTINE
MAGNENAT GABRIELLE / ZIMMERHANN Andrea
NEX CHRISTIANE / BESSEGHINI LAURA CHIARA
JACQUEMOUD MAGALI/ GUIGON CATHY
CHAVANNE MAGALY / FLOQUET ANNABELLE
EICHINGER CECILE / PORRET CARINE

DIAQUE CHRISTINE / REY ANNICK

MOUQUET CATHERINE / FAVAUDON ANNE BENEDICTE
SESTIER CARLIN FABIENNE / TANGUY BUISSON EMMANUELLE
TALLIA CHIARA / RIPERTO BRUNA

HOSNER BIRGIT / HUGO REINNOLD
CIFERMAN ISABELLE / CIFERMAN DAN

PERRIER FLORENT / GACHET GREGORY
GIACOHELLI GUIDO / LUNGER HANSJORG
MEILLEUR VINCENT / BON MARDION WILLIAM
SBALBI TONY / TRENTO DENIS

PELLICIER ALEXANDRE / BLANC BERTRAND
PELLISSIER JEAN / RIZ MARTIN

MURADA IVAN / PEDRINI DANIELE

HUG ALEXANDER / REY ALAIN

BES GINESTA JORDI/ SOLA PASTORET MARC
ANSELMET FABIEN / BAUD SEBASTIEN

LEON ROCA DANI/VENDRELL MARTINEZ JOAN MARIA
BUFFET YANNICK / PREMAT ALAIN

GACHET YANN / MATER NICOLAS

KLOCKER WOLFGAND / SIMAIR GEORG
PREMAT MARTIAL / BLANC Philippe

BOROT Alexandre / CUNIN Cédric
FISCHBACHER ANDREAS / OBERAUER PETER
NICOLLIER SEBASTIEN / JEAN ANTOINE
BECCARI FILIPPO / DORFMANN Manfred
CHAIX VALERY / LEGIEDA GREGORY
DELAMORCLAZ THOHAS / MENDEZ SEBASTIEN
PAUTHIER VINCENT / BOUTHER ROMAIN
CRISTINI GIANLUCA / LANZI GUISEPPE
FISCHER RENE / STOCK MARKUS

BONNEL Lionel / EVA FREDERIC

REBREYEND BRUNO / GIGNOUX CYRIL

GADIN FLAVIO / PIVANO GUISEPPE

JORIOZ THIERRY / GONTHARET GILLES
MILLIUS STEPHANE / OGUEY GEORGES
COMBE NICOLAS / DUSSEX ERIC

TRITSCHER ELMAR / TRITSCHER JOSEF
NICKAES GEORG / REITHMEIER GERHARD
BAUD STEPHANE / FRAISSARD ANTHONY
GEROME YANN / CHACORNAC OLIVIER
SADURNI ROQUE XAVIER / GARCIA VELILLA ALBERTO
JACCOUD LIONEL / BEVILLARD BRUNO

T1
03:42:55
03:47:40
04:02:57
04:11:04
04:16:57
04:25:28
04:52:05
05:02:37
05:04:53
05:12:48
05:14:21
05:22:53

04:40:12
05:13:25

02:52:19
02:52:43
02:57:55
02:58:18
02:59:29
02:59:54
03:02:16
03:02:38
03:03:12
03:07:07
03:14:26
03:15:36
03:15:51
03:17:09
03:17:54
03:18:58
03:20:43
03:23:30
03:24:12
03:26:47
03:27:12
03:27:54
03:28:53
03:29:41
03:30:26
03:31:26
03:31:39
03:32:07
03:32:26
03:32:06
03:34:04
03:35:05
03:35:29
03:36:17
03:37:11
03:38:49

P1

00:00:30

00:00:30

00:00:30

00:00:30

Etape 1
03:42:55
03:47:40
04:02:57
04:11:04
04:16:57
04:25:28
04:52:05
05:02:37
05:04:53
05:12:48
05:14:51
05:22:53

04:40:12
05:13:25

02:52:19
02:52:43
02:57:55
02:58:18
02:59:29
03:00:24
03:02:16
03:02:38
03:03:12
03:07:07
03:14:26
03:15:36
03:15:51
03:17:09
03:17:54
03:18:58
03:20:43
03:23:30
03:24:12
03:26:47
03:27:12
03:27:54
03:28:53
03:29:41
03:30:56
03:31:26
03:31:39
03:32:07
03:32:26
03:32:36
03:34:04
03:35:05
03:35:29
03:36:17
03:37:11
03:38:49

écart

00:04:45
00:20:02
00:28:09
00:34:02
00:42:33
01:09:10
01:19:42
01:21:58
01:29:53
01:31:56
01:39:58

00:33:13

00:00:24
00:05:36
00:05:59
00:07:10
00:08:05
00:09:57
00:10:19
00:10:53
00:14:48
00:22:07
00:23:17
00:23:32
00:24:50
00:25:35
00:26:39
00:28:24
00:31:11
00:31:53
00:34:28
00:34:53
00:35:35
00:36:34
00:37:22
00:38:37
00:39:07
00:39:20
00:39:48
00:40:07
00:40:17
00:41:45
00:42:46
00:43:10
00:43:58
00:44:52
00:46:30



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
74
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
9%

21
63
53
64
77
149
46
91
26
57
87
25
54
60
52
70
50
84
66
98
81
58
125
48
102
169
119
80
45
123
124
140
131
136
83
39
115
67
148
99
88
117
105
107
95
139
114
128
120
56
130
106
86
96
116
177
156
104
55
122
141

SLK
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
POL
ITA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
ITA
FRA
FRA
Sul
EUS
FRA
FRA
FRA
FRA
SCO
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
ITA
Sul
FRA
FRA
FRA
CAT
FRA
ITA
AUT
FRA
ITA
GRE
Sul
FRA
FRA
FRA
ITA
EUS
FRA
Sul
FRA
Sul
FRA
FRA
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PISARCIK MILAN / ZIAK IGOR

SUIZE Ludovic / DUBOURGEAL Jean-Marie
TERMIER NICOLAS / FAURE CHRISTOPHE
ESLER MARTIN / SANTIN Oswald
CONSTANCIAS CHRISTOPHE / NOBILE Pascal

CADEAU-BELLIARD SEBASTIEN / NOVERO LAURENT

BIANCHINI RAPHAEL / LEDUC ARNAUD
POMMERET LUDOVIC / VONLANTHEN DAVID
CZECH JACEK / GLAJCAR ROMAN

COHETTI FABIO / CAPITANI DARIO
CERCUEIL MICHEL / BONNETON GUILLAUME
CAMANDONA MARCO / CHENEY THIERRY
HENAFF VINCENT / MIEGE PHILIPE

FAVRE FELIX ALAIN / DE BORTOLI LIONEL
MARTIN ERIC / ADOR THIERRY

ISLER PATRICK / VUADENS MARC
BONNEVIE STEPHANE / LUCIANAZ HERVE
FAVRE HIVILLE FREDERIC / FAVRE JEAN PAUL
DEFLORIAN PAOLO / VARESCO LUCA
BROTTET JULIEN / BUFFET Sébastien
MANUS AHBROSE / CICERO GILLES
MEUNIER DAVID / BESSARD FRANCOIS
OTXOA BIAIN AITOR / LETAHENDI ARKAITZ
POUILLARD JEAN FRANCOIS / MAYOL BERTRAND
MONNET Serge / VAUDEY Nicolas

HIVERT FRANCOIS / TURREL FRANCOIS
ROMANET AURELIEN / VAUDEY SAMUEL
POWELL ALUN / BRACEY JON

ARVAT STEFANO / GIONANETTO NADIR
BONZONS JEAN PAUL / VEPER ALAIN
COUSIN STEPHANE / SALHI RENAUD

REMY EMMANUEL / CHALEYER PIERRE
COUDURIER OLIVIER / DUBREUIL OLIVIER
MALAISE Florent / RICHARD ROMAIN

ACS GREGORY / VILLIOD GERARD
NANCHEN LIONEL / ANZENBERGER GERARD
DESUZINGE JEAN PAUL / MARTIN HUGUES
RIZZOTTO ITALO / CARGNINO ANDREA
MULLER JAN / GILLI ERIC

VEUGLE DANIEL / DELORME VINCENT
PERREARD XAVIER / LEULIET FREDERIC
PEREIRA ERIC / DEBEAUNE BORIS

SALA DAVID / GUILLAUMES XAVIER
CONTAT LAURENT / MOTTIER SERGE

FIORI ANDREA / MACCHETTO NICOLA
TRITSCHER PATRICK / KNAUSS WALTER
BLIN OLIVIER / GERARD SEBASTIEN
CILIESA ROBERTO / BUSCAGLIA PIETRO

03:38:52
03:40:50
03:41:06
03:41:15
03:41:02
03:42:41
03:44:37
03:45:30
03:45:46
03:47:13
03:48:03
03:48:48
03:49:26
03:49:38
03:50:30
03:50:14
03:52:39
03:54:12
03:54:16
03:55:12
03:56:44
03:56:49
03:57:00
03:57:01
03:57:02
03:57:09
03:59:59
03:59:35
04:00:59
04:01:44
04:02:27
04:04:59
04:06:44
04:06:48
04:07:20
04:08:13
04:09:16
04:08:56
04:09:26
04:10:12
04:10:13
04:10:53
04:12:21
04:12:22
04:14:13
04:14:17
04:14:49
04:15:01

THEOCHAROPOULOS IOANNIS / KOSTOPOULOS NIKC 04:15:02

WENGER GREGOIRE / COHBY DANIEL
ROBERT CLEMENT / PELLARIN ANTOINE
PORTES NICOLAS / TEYSSIER JEREMIE
GEHANT Eric / KREBS THOMAS

PANZERA LORENZO / ANTONELLI ROBERTO

TOBAR GOENAGA JOSEBA / ORMAZABAL AZIPOZ JOSEBA

BASTIN MATHIEU / DOUMECQ HENRI

VASSALLI JEAN YVES / GOLAY FLORIAN
FRIONNET MICHEL / BUISSON NICOLAS

ABBET VINCENT / JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE
PELONG BRUNO / CONSTANT FREDERIC
VAUTHAY BERTRAND / BALTASSAT YVAN

04:15:14
04:17:52
04:18:11
04:18:35
04:18:38
04:18:42
04:18:50
04:19:46
04:20:01
04:20:42
04:22:55
04:22:55

00:00:30

00:00:30

00:00:30

00:00:30

03:38:52
03:40:50
03:41:06
03:41:15
03:41:32
03:42:41
03:44:37
03:45:30
03:45:46
03:47:13
03:48:03
03:48:48
03:49:26
03:49:38
03:50:30
03:50:44
03:52:39
03:54:12
03:54:16
03:55:12
03:56:44
03:56:49
03:57:00
03:57:01
03:57:02
03:57:09
03:59:59
04:00:05
04:00:59
04:01:44
04:02:27
04:04:59
04:06:44
04:06:48
04:07:20
04:08:13
04:09:16
04:09:26
04:09:26
04:10:12
04:10:13
04:10:53
04:12:21
04:12:22
04:14:13
04:14:17
04:14:49
04:15:01
04:15:02
04:15:14
04:17:52
04:18:11
04:18:35
04:18:38
04:18:42
04:18:50
04:19:46
04:20:01
04:20:42
04:22:55
04:22:55

00:46:33
00:48:31
00:48:47
00:48:56
00:49:13
00:50:22
00:52:18
00:53:11
00:53:27
00:54:54
00:55:44
00:56:29
00:57:07
00:57:19
00:58:11
00:58:25
01:00:20
01:01:53
01:01:57
01:02:53
01:04:25
01:04:30
01:04:41
01:04:42
01:04:43
01:04:50
01:07:40
01:07:46
01:08:40
01:09:25
01:10:08
01:12:40
01:14:25
01:14:29
01:15:01
01:15:54
01:16:57
01:17:07
01:17:07
01:17:53
01:17:54
01:18:34
01:20:02
01:20:03
01:21:54
01:21:58
01:22:30
01:22:42
01:22:43
01:22:55
01:25:33
01:25:52
01:26:16
01:26:19
01:26:23
01:26:31
01:27:27
01:27:42
01:28:23
01:30:36
01:30:36



98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

73

170
90

166
101
112
76

108
89

103
150
85

146
92

151
133
72

33

78

134
161
23

158
61

121
138
74

109
147
172
168
135
129
126
68

93

173
79

165
82

111
155
94

175
152
179
110
144
159
118
145
176
167
154
162
142
157
178
153
164
69

ITA
FRA
EUS
FRA
EUS
ESP

ITA
FRA
Sul
Sul
ESP
FRA
EUS
FRA

ITA
FRA

ITA

ITA
FRA
Sul

ITA
SLK
FRA

ITA
FRA
FRA

ITA
Sul
FRA
FRA
Sul
EUS
FRA
ESP

ITA

ITA
Sul

ITA

B/L
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
CAT
FRA
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
Sul
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DE MARCH FAUSTO / PEDOL FEDERICO
MORARD BERNARD / NOMBRET MICHAEL
AREIZAGA ANDUNI / IMIRIZALDU CARLOS
BERTEAUX SEBASTIEN / PERRET LAURENT
UYARRA AMENABAR INAKI/ ALVAREZ EGANA LANDER
TERRISSE PUIG DANIEL / SERRA FERRER JORDI
BIDESE ROBERTO / BORRE SILVANO

REY OLIVIER / STIVANELLO JULIEN

RAMA SERGE / FARQUET ROLAND

CURRAT PHILIPPE / BOSSEL GERALD

04:23:34
04:23:43
04:24:59
04:25:19
04:25:27
04:25:41
04:28:12
04:28:24
04:29:36
04:31:19

ARAMBURU ESKISABEL IGOR / MONASTERIO UGANI FERN/04:31:22

WILLAY PHILIPPE / FONTAINE OLIVIER

ARANA JOSU / ARANA ARKAITZ

HALOT PHILIPPE / TRAISSARD ALEX

PARA GIACOMO / ARRO ANTONIO

SIGALAS Olivier / BARBONI Ludovic

NAUDIN FABIO / LATTJADA FRANCESCO
MURADA IVANO / PEDROLINI MARCO
ANTELME OLIVIER / ROLLAND ThoMas

FILLIEZ SAMUEL / FILLIEZ JOHANN

BAIARDI LUCA / ALLIOD MICHELE

MATOZ PETER / CHVACA KAROL

BON MARDION CYRIL / VIBERT JEROE
TORMENA FABIO / PEDRAZZO CESARE
MOUGIN STEPHANE / GAY CHRISTOPHE

LILLE FREDERIC / ABAT PHILIPPE

BIANCHI VINCENT / MIGLIETTA MARCO
HAGER DIDIER / ROSSIER MARCEL

BLANC CLAUDE / BLANC NATHALIE
AUBONNET CHRISTOPHE / THEVENOUD JEAN NOEL
SCHOUWEY JEAN MARC / BORCARD COLETTE

04:32:25
04:33:02
04:33:17
04:33:38
04:35:27
04:37:04
04:37:26
04:37:46
04:38:07
04:38:17
04:38:25
04:38:27
04:38:48
04:38:59
04:39:03
04:40:27
04:41:26
04:42:03
04:43:33
04:44:18

URKIZU TXURRU XABIER / ETXEBARRIA BARASOAIN ASIER 04:45:48

BONNET ROMAIN / OUDIN JEROME

SANCHEZ SALAS SANTIAGO / SANCHEZ DIEZ JESUS
CANDELA GIULIO / ABBA ANDREA

GAIDA MARCO / BRETTI GIACOMO

DEVAUD DANIEL / FAVRE BRIGITTE

BELOTTI LUCIANO / PEDRAZZOLI PAOLO
TECQMENNE LUC / LUCI SANDRO

NARDIN JEAN LOUIS / GODAL CHRISTOPHE

BINET ALAIN / STIEFBOLD PHILIPPE

DEBOMY BENJAMIN / RIGAUD DANIEL
BALDUCHELLI YANN /REIS JOSE

DOREMIEUX HERVE / LAFFITE DIDIER

BARBIER BRUNO / THEVENET ANTHONY

BLANC LOIC / MALOT BERTRAND

RIGOLIO PHILIPPE / BEHRA ERIC

MARCHAND PAUL VALERIE / MARCHAND HENRY
ACHET FRANCK / LAURENCE THIERRY

BRYDNIAK THIERRY / FRASSINETTI ERIC
REGNIER NOEL / JOUTY PIERRE

GOURDON STEPHANE / SALVAYRE PHILIPPE
BONEU VINCENT / VIGUIER HaxiHe

LLOVICH PUYOL JOSEP / PALLAS CARRERA JOSEP
GIANNINA LAURENT / GIANNINA STEPHANE
LANEZ VINCENT / LANEZ RAPHAEL

GARRETA PUYOL GERARD / RIBA CARLOS MARTA
EQUOY REMI/JOSEPH NICOLAS

LOHR GABRIEL / FORGAS SEBASTIEN

DEVILLE CHRISTIAN / PELTIER FABIEN
FRAGNIERE CLAUDE / SAUDAN PIERRE ALAIN

04:47:34
04:47:51
04:47:56
04:48:53
04:50:14
04:50:51
04:51:47
04:53:09
04:54:00
04:57:56
04:58:05
04:58:44
04:59:37
05:00:24
05:01:19
05:03:06
05:03:34
05:04:37
05:04:51
05:05:47
05:06:32
05:09:09
05:11:25
05:13:14
05:19:46
05:20:21
05:20:31
05:39:25
05:58:01

00:00:30

04:23:34
04:23:43
04:24:59
04:25:19
04:25:27
04:25:41
04:28:12
04:28:24
04:29:36
04:31:19
04:31:22
04:32:25
04:33:02
04:33:17
04:33:38
04:35:27
04:37:04
04:37:26
04:37:46
04:38:07
04:38:17
04:38:25
04:38:27
04:38:48
04:38:59
04:39:03
04:40:27
04:41:26
04:42:03
04:43:33
04:44:18
04:45:48
04:47:34
04:47:51
04:47:56
04:48:53
04:50:14
04:50:51
04:51:47
04:53:09
04:54:00
04:57:56
04:58:05
04:58:44
04:59:37
05:00:24
05:01:19
05:03:06
05:03:34
05:04:37
05:04:51
05:05:47
05:06:32
05:09:09
05:11:25
05:13:14
05:19:46
05:20:21
05:20:31
05:39:55
05:58:01

01:31:15
01:31:24
01:32:40
01:33:00
01:33:08
01:33:22
01:35:53
01:36:05
01:37:17
01:39:00
01:39:03
01:40:06
01:40:43
01:40:58
01:41:19
01:43:08
01:44:45
01:45:07
01:45:27
01:45:48
01:45:58
01:46:06
01:46:08
01:46:29
01:46:40
01:46:44
01:48:08
01:49:07
01:49:44
01:51:14
01:51:59
01:53:29
01:55:15
01:55:32
01:55:37
01:56:34
01:57:55
01:58:32
01:59:28
02:00:50
02:01:41
02:05:37
02:05:46
02:06:25
02:07:18
02:08:05
02:09:00
02:10:47
02:11:15
02:12:18
02:12:32
02:13:28
02:14:13
02:16:50
02:19:06
02:20:55
02:27:27
02:28:02
02:28:12
02:47:36
03:05:42



40
100
137
143
171
174

29

FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA

ITITIESITITXT

MOREAU HUBERT / PELLOY SEBASTIEN

BLANC YANN / JAKOB HICHELE

DUFOUR JEAN PIERRE / GOLLIET SIMON

OGGERI DELPHINE / OGGERI CHRISTOPHE
GEIBEN PHILIPPE / GEIBEN CHRISTOPHE

LABISTE JEAN PAUL / RIVERA PATRICK

PREMAT JEAN FRANCOIS / GRILLET JEAN MARCEL

00:00:30



FEMMES

Place Dos
1 1
2 4
3 2
4 7
5 8
6 3
7 6
8 12
9 9
10 10
11 5
12 11

HOMMES
1 13
2 14
3 17
4 16
5 15
6 19
7 20
8 22
9 28
10 71
11 75
12 24
13 34
14 30
15 97
16 42
17 18
18 37
19 51
20 127
21 59
22 41
23 43
24 27
25 113
26 44
27 31
28 49
29 36
30 65
31 21
32 63
33 32
34 46
35 583
36 47
37 132
38 149
39 57
40 64

Nat
ITA
FRA
FRA
FRA
ITA
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA

ITA
FRA
F/l
FRA
FRA
ITA
Sul
ITA
FRA
CAT
CAT
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
AUT
Sul
AUT
Sul
AUT
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
Sul
ITA
SLK
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
AUT
FRA
ITA
ITA

22° PIERRA MENTA du 15 au 18 Mars 2007

Etape du Vendredi
Résultat

Cat Noms

F

B e e e e A e B B |
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MARTINELLI FRANCESCA / PEDRANZINI ROBERTA
FAVRE CORINNE / BOURILLON NATHALIE

LATHURAZ VERONIQUE / FABRE VALENTINE
JACQUEMOUD MAGALI/ GUIGON CATHY

NEX CHRISTIANE / BESSEGHINI LAURA CHIARA
MAGNENAT GABRIELLE / ZIMMERHANN Andrea
DIAQUE CHRISTINE / REY ANNICK

CHAVANNE MAGALY / FLOQUET ANNABELLE
EICHINGER CECILE / PORRET CARINE

MOUQUET CATHERINE / FAVAUDON ANNE BENEDICTE
SESTIER CARLIN FABIENNE / TANGUY BUISSON EMMANUELLE
TALLIA CHIARA / RIPERTO BRUNA

GIACOMELLI GUIDO / LUNGER HANSJORG
PERRIER FLORENT / GACHET GREGORY
SBALBI TONY / TRENTO DENIS

PELLICIER ALEXANDRE / BLANC BERTRAND
MEILLEUR VINCENT / BON MARDION WILLIAM
PELLISSIER JEAN / RIZ MARTIN

HUG ALEXANDER / REY ALAIN

MURADA IVAN / PEDRINI DANIELE

ANSELMET FABIEN / BAUD SEBASTIEN

BES GINESTA JORDI / SOLA PASTORET MARC
LEON ROCA DANI/ VENDRELL MARTINEZ JOAN MARIA
BOROT Alexandre / CUNIN Cédric

GACHET YANN / MATER NICOLAS

BONNEL Lionel / EVA FREDERIC

BUFFET YANNICK / PREMAT ALAIN

BECCARI FILIPPO / DORFMANN Manfred
PREMAT MARTIAL / BLANC Philippe

FISCHER RENE / STOCK MARKUS

NICOLLIER SEBASTIEN / JEAN ANTOINE
FISCHBACHER ANDREAS / OBERAUER PETER
DELAMORCLAZ THOHAS / MENDEZ SEBASTIEN
KLOCKER WOLFGAND / SIMAIR GEORG
COMBE NICOLAS / DUSSEX ERIC

JORIOZ THIERRY / GONTHARET GILLES
REBREYEND BRUNO / GIGNOUX CYRIL
PAUTHIER VINCENT / BOUTHER ROMAIN
BAUD STEPHANE / FRAISSARD ANTHONY
GADIN FLAVIO / PIVANO GUISEPPE

MILLIUS STEPHANE / OGUEY GEORGES
CRISTINI GIANLUCA / LANZI GUISEPPE
PISARCIK MILAN / ZIAK IGOR

SUIZE Ludovic / DUBOURGEAL Jean-Marie
JACCOUD LIONEL / BEVILLARD BRUNO
BIANCHINI RAPHAEL / LEDUC ARNAUD
TERMIER NICOLAS / FAURE CHRISTOPHE
CHAIX VALERY / LEGIEDA GREGORY
TRITSCHER ELMAR / TRITSCHER JOSEF
CADEAU-BELLIARD SEBASTIEN / NOVERO LAURENT
COHETTI FABIO / CAPITANI DARIO

ESLER MARTIN / SANTIN Oswald

Etape 2

03:27:00
03:30:58
03:45:57
03:51:13
03:53:05
03:55:41
04:31:31
04:39:15
04:43:23
04:52:12
04:58:28
05:06:33

02:39:58
02:41:13
02:44:45
02:44:48
02:47:30
02:47:57
02:48:29
02:48:29
02:51:27
02:52:13
02:58:52
02:59:04
02:59:06
03:01:24
03:01:54
03:01:55
03:02:37
03:02:38
03:02:41
03:08:25
03:04:10
03:05:42
03:06:06
03:06:22
03:07:42
03:08:04
03:10:15
03:12:34
03:13:23
03:13:29
03:16:13
03:16:30
03:16:34
03:16:39
03:17:54
03:18:09
03:18:34
03:18:38
03:19:13
03:19:42

Ecart

00:03:58
00:18:57
00:24:13
00:26:05
00:28:41
01:04:31
01:12:15
01:16:23
01:25:12
01:31:28
01:39:33

00:01:15
00:04:47
00:04:50
00:07:32
00:07:59
00:08:31
00:08:31
00:11:29
00:12:15
00:18:54
00:19:06
00:19:08
00:21:26
00:21:56
00:21:57
00:22:39
00:22:40
00:22:43
00:23:27
00:24:12
00:25:44
00:26:08
00:26:24
00:27:44
00:28:06
00:30:17
00:32:36
00:33:25
00:33:31
00:36:15
00:36:32
00:36:36
00:36:41
00:37:56
00:38:11
00:38:36
00:38:40
00:39:15
00:39:44



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101

35
38
50
77
62
70
91
87
116
84
66
60
169
48
26
123
45
54
98
102
25
81
119
80
148
39
125
124
58
114
83
88
177
86
117
56
136
131
96
130
52
139
170
156
67
95
115
107
105
128
146
89
106
99
141
74
101
92
120
61
140

DE
CAT
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
EUS
FRA

ITA
FRA
FRA
FRA
POL
FRA

ITA
FRA
FRA
FRA

ITA
FRA
FRA
SCO
Sul
Sul
EUS
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA

ITA
FRA
FRA
AUT
FRA
Sul

ITA

ITA
FRA
FRA
CAT

ITA
EUS
Sul
FRA
FRA
FRA

ITA
EUS
FRA
GRE

ITA
FRA
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NICKAES GEORG / REITHMEIER GERHARD

SADURNI ROQUE XAVIER / GARCIA VELILLA ALBERTO
BONNEVIE STEPHANE / LUCIANAZ HERVE
CONSTANCIAS CHRISTOPHE / NOBILE Pascal
GEROME YANN / CHACORNAC OLIVIER

ISLER PATRICK / VUADENS MARC

POMMERET LUDOVIC / VONLANTHEN DAVID
CERCUEIL MICHEL / BONNETON GUILLAUME

TOBAR GOENAGA JOSEBA / ORMAZABAL AZIPOZ JOSEBA

FAVRE HIVILLE FREDERIC / FAVRE JEAN PAUL
DEFLORIAN PAOLO / VARESCO LUCA
FAVRE FELIX ALAIN / DE BORTOLI LIONEL
HIVERT FRANCOIS / TURREL FRANCOIS
POUILLARD JEAN FRANCOIS / MAYOL BERTRAND
CZECH JACEK / GLAJCAR ROMAN

BONZONS JEAN PAUL / VEPER ALAIN
ARVAT STEFANO / GIONANETTO NADIR
HENAFF VINCENT / MIEGE PHILIPE
BROTTET JULIEN / BUFFET Sébastien
MONNET Serge / VAUDEY Nicolas
CAMANDONA MARCO / CHENEY THIERRY
MANUS AHBROSE / CICERO GILLES
ROMANET AURELIEN / VAUDEY SAMUEL
POWELL ALUN / BRACEY JON

MULLER JAN / GILLI ERIC

NANCHEN LIONEL / ANZENBERGER GERARD
OTXOA BIAIN AITOR / LETAHENDI ARKAITZ
COUSIN STEPHANE / SALHI RENAUD
MEUNIER DAVID / BESSARD FRANCOIS
BLIN OLIVIER / GERARD SEBASTIEN

ACS GREGORY / VILLIOD GERARD
PERREARD XAVIER / LEULIET FREDERIC
BASTIN MATHIEU / DOUMECQ HENRI
GEHANT Eric / KREBS THOMAS

PEREIRA ERIC / DEBEAUNE BORIS
WENGER GREGOIRE / COHBY DANIEL
MALAISE Florent / RICHARD ROMAIN
COUDURIER OLIVIER / DUBREUIL OLIVIER
PANZERA LORENZO / ANTONELLI ROBERTO
ROBERT CLEMENT / PELLARIN ANTOINE
MARTIN ERIC / ADOR THIERRY

TRITSCHER PATRICK / KNAUSS WALTER
MORARD BERNARD / NOMBRET MICHAEL
VASSALLI JEAN YVES / GOLAY FLORIAN
RIZZOTTO ITALO / CARGNINO ANDREA
FIORI ANDREA / MACCHETTO NICOLA
DESUZINGE JEAN PAUL / MARTIN HUGUES
CONTAT LAURENT / MOTTIER SERGE

SALA DAVID / GUILLAUMES XAVIER

CILIESA ROBERTO / BUSCAGLIA PIETRO
ARANA JOSU / ARANA ARKAITZ

RAMA SERGE / FARQUET ROLAND

PORTES NICOLAS / TEYSSIER JEREMIE
VEUGLE DANIEL / DELORME VINCENT
VAUTHAY BERTRAND / BALTASSAT YVAN
BIANCHI VINCENT / MIGLIETTA MARCO
UYARRA AMENABAR INAKI / ALVAREZ EGANA
HALOT PHILIPPE / TRAISSARD ALEX
THEOCHAROPOULOS IOANNIS / KOSTOPOULOS NIKOS
TORMENA FABIO / PEDRAZZO CESARE
REMY EMMANUEL / CHALEYER PIERRE

03:20:31
03:21:08
03:21:51
03:22:46
03:23:01
03:23:26
03:24:42
03:24:43
03:25:51
03:26:09
03:27:21
03:28:17
03:28:17
03:28:19
03:28:26
03:30:17
03:30:34
03:30:41
03:30:58
03:31:25
03:31:42
03:32:15
03:32:21
03:33:42
03:34:32
03:35:16
03:35:35
03:37:16
03:38:50
03:39:27
03:40:10
03:40:56
03:41:55
03:41:57
03:42:54
03:43:31
03:43:38
03:44:00
03:44:33
03:44:46
03:44:48
03:45:50
03:45:52
03:47:16
03:47:38
03:48:04
03:48:26
03:48:46
03:48:48
03:50:01
03:50:07
03:50:17
03:50:34
03:51:09
03:51:11
03:51:17
03:52:32
03:52:37
03:52:37
03:52:49
03:52:57

00:40:33
00:41:10
00:41:53
00:42:48
00:43:03
00:43:28
00:44:44
00:44:45
00:45:53
00:46:11
00:47:23
00:48:19
00:48:19
00:48:21
00:48:28
00:50:19
00:50:36
00:50:43
00:51:00
00:51:27
00:51:44
00:52:17
00:52:23
00:53:44
00:54:34
00:55:18
00:55:37
00:57:18
00:58:52
00:59:29

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:00:12
:00:58
:01:57
:01:59
:02:56
:03:33
:03:40
:04:02
:04:35
:04:48
:04:50
:05:52
:05:54
:07:18
:07:40
:08:06
:08:28
:08:48
:08:50
:10:03
:10:09
:10:19
:10:36
111
:11:13
:11:19
112:34
:12:39
:12:39
:12:51
:12:59



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

133
151
104
78

150
112
55

109
122
23

85

166
108
73

121
76

33

134
163
94

90

161
103
152
155
68

79

158
179
135
172
72

126
138
168
145
93

147
167
175
118
111
129
159
144
153
110
160
154
165
173
162
176
82

142
69

178
157
164
29

40

FRA
ITA
FRA
FRA
ESP
ESP
Sul
Sul
FRA
SLK
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
ITA
ITA
Sul
Sul
Sul
EUS
ITA
Sul
FRA
FRA
ITA
ITA
FRA
FRA
EUS
FRA
ITA
ESP
FRA
Sul
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
CAT
B/L
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
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SIGALAS Olivier / BARBONI Ludovic
PARA GIACOMO / ARRO ANTONIO
FRIONNET MICHEL / BUISSON NICOLAS
ANTELME OLIVIER / ROLLAND ThoMas

ARAMBURU ESKISABEL IGOR / MONASTERIO UGANI FERNANDO

TERRISSE PUIG DANIEL / SERRA FERRER JORDI
ABBET VINCENT / JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE
HAGER DIDIER / ROSSIER MARCEL

PELONG BRUNO / CONSTANT FREDERIC

MATOZ PETER / CHVACA KAROL

WILLAY PHILIPPE / FONTAINE OLIVIER

BERTEAUX SEBASTIEN / PERRET LAURENT

REY OLIVIER / STIVANELLO JULIEN

DE MARCH FAUSTO / PEDOL FEDERICO

MOUGIN STEPHANE / GAY CHRISTOPHE

BIDESE ROBERTO / BORRE SILVANO

MURADA IVANO / PEDROLINI MARCO

FILLIEZ SAMUEL / FILLIEZ JOHANN

HOSNER BIRGIT / HUGO REINNOLD

BALDUCHELLI YANN/REIS JOSE

AREIZAGA ANDUNI / IMIRIZALDU CARLOS

BAIARDI LUCA / ALLIOD MICHELE

CURRAT PHILIPPE / BOSSEL GERALD

BARBIER BRUNO / THEVENET ANTHONY

DEBOMY BENJAMIN / RIGAUD DANIEL

CANDELA GIULIO / ABBA ANDREA

BELOTTI LUCIANO / PEDRAZZOLI PAOLO

BON MARDION CYRIL/ VIBERT JEROE

BLANC LOIC / MALOT BERTRAND

URKIZU TXURRU XABIER / ETXEBARRIA BARASOAIN ASIER
AUBONNET CHRISTOPHE / THEVENOUD JEAN NOEL
NAUDIN FABIO / LATTJADA FRANCESCO
SANCHEZ SALAS SANTIAGO / SANCHEZ DIEZ JESUS
LILLE FREDERIC / ABAT PHILIPPE

SCHOUWEY JEAN MARC / BORCARD COLETTE
REGNIER NOEL / JOUTY PIERRE

GAIDA MARCO / BRETTI GIACOMO

BLANC CLAUDE / BLANC NATHALIE

BONEU VINCENT / VIGUIER Maxime

LABISTE JEAN PAUL / RIVERA PATRICK
BRYDNIAK THIERRY / FRASSINETTI ERIC

BINET ALAIN / STIEFBOLD PHILIPPE

BONNET ROMAIN / OUDIN JEROME

ACHET FRANCK / LAURENCE THIERRY
MARCHAND PAUL VALERIE / MARCHAND HENRY
LOHR GABRIEL / FORGAS SEBASTIEN

RIGOLIO PHILIPPE / BEHRA ERIC

CIFERMAN ISABELLE / CIFERMAN DAN

LLOVICH PUYOL JOSEP / PALLAS CARRERA JOSEP
TECQMENNE LUC / LUCI SANDRO

DEVAUD DANIEL / FAVRE BRIGITTE

GIANNINA LAURENT / GIANNINA STEPHANE
GOURDON STEPHANE / SALVAYRE PHILIPPE
NARDIN JEAN LOUIS / GODAL CHRISTOPHE
LANEZ VINCENT / LANEZ RAPHAEL

FRAGNIERE CLAUDE / SAUDAN PIERRE ALAIN
EQUOY REMI/JOSEPH NICOLAS

GARRETA PUYOL GERARD / RIBA CARLOS MARTA
DEVILLE CHRISTIAN / PELTIER FABIEN

PREMAT JEAN FRANCOIS / GRILLET JEAN MARCEL
MOREAU HUBERT / PELLOY SEBASTIEN

03:53:14
03:53:18
03:54:28
03:54:31
03:54:50
03:55:42
03:56:55
03:57:46
03:59:03
03:59:08
04:01:24
04:01:42
04:01:55
04:01:58
04:03:49
04:04:19
04:05:15
04:05:18
04:05:20
04:05:40
04:06:26
04:06:49
04:06:53
04:07:37
04:10:27
04:10:28
04:11:08
04:11:49
04:13:16
04:13:29
04:13:43
04:14:24
04:14:43
04:14:50
04:14:53
04:17:57
04:19:00
04:19:59
04:20:21
04:21:21
04:22:10
04:22:48
04:26:02
04:26:02
04:26:06
04:26:14
04:26:51
04:26:57
04:27:40
04:29:26
04:29:53
04:31:35
04:32:49
04:41:29
04:41:32
04:41:42
04:47:11
04:54:23
05:03:00

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:13:16
:113:20
:14:30
:14:33
:14:52
:15:44
:16:57
:17:48
:19:05
:19:10
:21:26
:21:44
21:57
:22:00
:23:51
:24:21
25:17
:25:20
:25:22
:25:42
:26:28
:26:51
:26:55
:27:39
:30:29
:30:30
:31:10
:31:51
:33:18
:33:31
:33:45
:34:26
:34:45
:34:52
:34:55
:37:59
:39:02
:40:01
:140:23
141:23
42:12
:42:50
:46:04
:46:04
146:08
146:16
146:53
146:59
4742
:49:28
:49:55
:51:37
:52:51

02:01:31
02:01:34
02:01:44
02:07:13
02:14:25
02:23:02



100
137
143
171
174

Sul

FRA
FRA
FRA
FRA

ITTTT

BLANC YANN / JAKOB HICHELE

DUFOUR JEAN PIERRE / GOLLIET SIMON
OGGERI DELPHINE / OGGERI CHRISTOPHE
GEIBEN PHILIPPE / GEIBEN CHRISTOPHE
DOREMIEUX HERVE / LAFFITE DIDIER



BEAUFORT

LY

22° PIERRA MENTA du 15 au 18 Mars 2007

Etape du Samedi
Résultat

Doss Nation Cat Noms

FEMMES
Pla
1 1
2 4
3 8
4 2
5 3
6 7
7 12
8 6
9 9
10 10
11 5
12 11
HOMMES
1 14
2 13
3 15
4 16
5 17
6 20
7 22
8 19
9 28
10 18
11 59
12 24
13 71
14 97
15 30
16 34
17 43
18 51
19 75
20 41
21 42
22 31
23 113
24 49
25 27
26 37
27 63
28 36
29 53
30 44
31 32
32 21
33 38
34 35
35 132
36 47
37 65
38 46

ITA
FRA
ITA
FRA
Sul
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
ITA

FRA
ITA
FRA
FRA
F/l
Sul
ITA
ITA
FRA
FRA
Sul
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
Sul
Sul
CAT
AUT
ITA
FRA
FRA
ITA
FRA
AUT
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
SLK
CAT
DE
AUT
FRA
ITA
FRA

F
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MARTINELLI FRANCESCA / PEDRANZINI ROBERTA
FAVRE CORINNE / BOURILLON NATHALIE

NEX CHRISTIANE / BESSEGHINI LAURA CHIARA
LATHURAZ VERONIQUE / FABRE VALENTINE
MAGNENAT GABRIELLE / ZIMMERHANN Andrea
JACQUEMOUD MAGALI/ GUIGON CATHY

CHAVANNE MAGALY / FLOQUET ANNABELLE

DIAQUE CHRISTINE / REY ANNICK

EICHINGER CECILE / PORRET CARINE

MOUQUET CATHERINE / FAVAUDON ANNE BENEDICTE

Etape 3

03:29:59
03:31:16
03:49:43
03:51:00
03:58:22
04:03:03
04:32:23
04:33:58
04:44:15
05:00:05

SESTIER CARLIN FABIENNE / TANGUY BUISSON EMMANUELL 05:10:00

TALLIA CHIARA / RIPERTO BRUNA

PERRIER FLORENT / GACHET GREGORY
GIACOMELLI GUIDO / LUNGER HANSJORG
MEILLEUR VINCENT / BON MARDION WILLIAM
PELLICIER ALEXANDRE / BLANC BERTRAND
SBALBI TONY / TRENTO DENIS

HUG ALEXANDER / REY ALAIN

MURADA IVAN / PEDRINI DANIELE
PELLISSIER JEAN / RIZ MARTIN

ANSELMET FABIEN / BAUD SEBASTIEN
PREMAT MARTIAL / BLANC Philippe
DELAMORCLAZ THOHAS / MENDEZ SEBASTIEN
BOROT Alexandre / CUNIN Cédric

BES GINESTA JORDI / SOLA PASTORET MARC
BUFFET YANNICK / PREMAT ALAIN

BONNEL Lionel / EVA FREDERIC

GACHET YANN / MATER NICOLAS

COMBE NICOLAS / DUSSEX ERIC

NICOLLIER SEBASTIEN / JEAN ANTOINE

LEON ROCA DANI/VENDRELL MARTINEZ JOAN MARIA
KLOCKER WOLFGAND / SIMAIR GEORG
BECCARI FILIPPO / DORFMANN Manfred

BAUD STEPHANE / FRAISSARD ANTHONY
REBREYEND BRUNO / GIGNOUX CYRIL

GADIN FLAVIO / PIVANO GUISEPPE

JORIOZ THIERRY / GONTHARET GILLES
FISCHER RENE / STOCK MARKUS

SUIZE Ludovic / DUBOURGEAL Jean-Marie
MILLIUS STEPHANE / OGUEY GEORGES
TERMIER NICOLAS / FAURE CHRISTOPHE
PAUTHIER VINCENT / BOUTHER ROMAIN
JACCOUD LIONEL / BEVILLARD BRUNO
PISARCIK MILAN / ZIAK IGOR

SADURNI ROQUE XAVIER / GARCIA VELILLA ALBERTO
NICKAES GEORG / REITHMEIER GERHARD
TRITSCHER ELMAR / TRITSCHER JOSEF
CHAIX VALERY / LEGIEDA GREGORY
CRISTINI GIANLUCA / LANZI GUISEPPE
BIANCHINI RAPHAEL / LEDUC ARNAUD

05:13:52

02:37:00
02:39:10
02:41:01
02:41:48
02:42:57
02:48:55
02:49:09
02:51:24
02:53:08
02:55:41
02:56:19
02:56:47
02:57:45
02:58:50
02:59:00
02:59:27
03:03:08
03:03:43
03:04:30
03:04:31
03:06:11
03:06:16
03:06:44
03:08:31
03:10:03
03:11:06
03:11:52
03:11:59
03:12:26
03:14:07
03:14:42
03:15:16
03:15:50
03:15:58
03:16:51
03:17:06
03:17:48
03:18:49

Ecart

00:01:17
00:19:44
00:21:01
00:28:23
00:33:04
01:02:24
01:03:59
01:14:16
01:30:06
01:40:01
01:43:53

00:02:10
00:04:01
00:04:48
00:05:57
00:11:55
00:12:09
00:14:24
00:16:08
00:18:41
00:19:19
00:19:47
00:20:45
00:21:50
00:22:00
00:22:27
00:26:08
00:26:43
00:27:30
00:27:31
00:29:11
00:29:16
00:29:44
00:31:31
00:33:03
00:34:06
00:34:52
00:34:59
00:35:26
00:37:07
00:37:42
00:38:16
00:38:50
00:38:58
00:39:51
00:40:06
00:40:48
00:41:49



39
39
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
70
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
92
94
94
96
97
98
99

50
62
57
91
64
116
58
84
48
169
77
125
80
60
39
149
66
25
98
81
70
54
119
96
102
26
148
45
52
141
124
88
156
95
83
123
139
177
114
130
140
170
107
136
131
150
115
89
117
106
56
101
105
61
99
67
86
55
92
76
78

FRA
FRA
ITA
FRA
ITA
EUS
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
EUS
SCO
FRA
Sul
FRA
ITA
ITA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
ITA
FRA
POL
Sul
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
ITA
FRA
FRA
AUT
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ESP
FRA
Sul
FRA
FRA
Sul
EUS
CAT
ITA
FRA
ITA
FRA
Sul
FRA
ITA
FRA
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BONNEVIE STEPHANE / LUCIANAZ HERVE
GEROME YANN / CHACORNAC OLIVIER
COHETTI FABIO / CAPITANI DARIO
POMMERET LUDOVIC / VONLANTHEN DAVID
ESLER MARTIN / SANTIN Oswald

TOBAR GOENAGA JOSEBA / ORMAZABAL AZIPOZ JOSEBA
MEUNIER DAVID / BESSARD FRANCOIS
FAVRE HIVILLE FREDERIC / FAVRE JEAN PAUL
POUILLARD JEAN FRANCOIS / MAYOL BERTRAND
HIVERT FRANCOIS / TURREL FRANCOIS
CONSTANCIAS CHRISTOPHE / NOBILE Pascal
OTXOA BIAIN AITOR / LETAHENDI ARKAITZ
POWELL ALUN / BRACEY JON

FAVRE FELIX ALAIN / DE BORTOLI LIONEL
NANCHEN LIONEL / ANZENBERGER GERARD
CADEAU-BELLIARD SEBASTIEN / NOVERO LAURENT
DEFLORIAN PAOLO / VARESCO LUCA
CAMANDONA MARCO / CHENEY THIERRY
BROTTET JULIEN / BUFFET Sébastien

MANUS AHBROSE / CICERO GILLES

ISLER PATRICK / VUADENS MARC

HENAFF VINCENT / MIEGE PHILIPE
ROMANET AURELIEN / VAUDEY SAMUEL
PANZERA LORENZO / ANTONELLI ROBERTO
MONNET Serge / VAUDEY Nicolas

CZECH JACEK / GLAJCAR ROMAN

MULLER JAN / GILLI ERIC

ARVAT STEFANO / GIONANETTO NADIR
MARTIN ERIC / ADOR THIERRY

VAUTHAY BERTRAND / BALTASSAT YVAN
COUSIN STEPHANE / SALHI RENAUD
PERREARD XAVIER / LEULIET FREDERIC
VASSALLI JEAN YVES / GOLAY FLORIAN
FIORI ANDREA / MACCHETTO NICOLA

ACS GREGORY / VILLIOD GERARD
BONZONS JEAN PAUL / VEPER ALAIN
TRITSCHER PATRICK / KNAUSS WALTER
BASTIN MATHIEU / DOUMECQ HENRI

BLIN OLIVIER / GERARD SEBASTIEN
ROBERT CLEMENT / PELLARIN ANTOINE
REMY EMMANUEL / CHALEYER PIERRE
MORARD BERNARD / NOMBRET MICHAEL
CONTAT LAURENT / MOTTIER SERGE
MALAISE Florent / RICHARD ROMAIN
COUDURIER OLIVIER / DUBREUIL OLIVIER

03:19:31
03:19:31
03:19:44
03:20:42
03:23:32
03:23:52
03:24:57
03:27:59
03:28:21
03:28:55
03:30:16
03:30:24
03:30:31
03:30:37
03:30:39
03:32:22
03:33:48
03:34:09
03:34:56
03:35:04
03:36:48
03:37:01
03:37:17
03:37:26
03:38:16
03:38:21
03:38:59
03:39:16
03:39:17
03:40:03
03:40:21
03:41:30
03:41:30
03:42:17
03:42:18
03:42:59
03:44:35
03:45:22
03:46:01
03:46:44
03:46:53
03:47:03
03:48:09
03:48:49
03:49:38

ARAMBURU ESKISABEL IGOR / MONASTERIO UGANI FERNAN 03:50:07

DESUZINGE JEAN PAUL / MARTIN HUGUES
RAMA SERGE / FARQUET ROLAND

PEREIRA ERIC / DEBEAUNE BORIS

PORTES NICOLAS / TEYSSIER JEREMIE
WENGER GREGOIRE / COHBY DANIEL

UYARRA AMENABAR INAKI / ALVAREZ EGANA LANDER
SALA DAVID / GUILLAUMES XAVIER

TORMENA FABIO / PEDRAZZO CESARE

VEUGLE DANIEL / DELORME VINCENT
RIZZOTTO ITALO / CARGNINO ANDREA

GEHANT Eric / KREBS THOMAS

ABBET VINCENT / JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE
HALOT PHILIPPE / TRAISSARD ALEX

BIDESE ROBERTO / BORRE SILVANO

ANTELME OLIVIER / ROLLAND ThoMas

03:50:17
03:50:18
03:50:44
03:50:49
03:51:01
03:51:16
03:52:09
03:52:31
03:52:31
03:53:17
03:53:17
03:53:33
03:53:35
03:53:58
03:54:44

00:42:31
00:42:31
00:42:44
00:43:42
00:46:32
00:46:52
00:47:57
00:50:59
00:51:21
00:51:55
00:53:16
00:53:24
00:53:31
00:53:37
00:53:39
00:55:22
00:56:48
00:57:09
00:57:56
00:58:04
00:59:48

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:00:01
:00:17
:00:26
:01:16
:01:21
:01:59
:02:16
:02:17
:03:03
:03:21
:04:30
:04:30
:05:17
:05:18
:05:59
:07:35
:08:22
:09:01
:09:44
:09:53
:10:03
:11:09
:11:49
:12:38
:13:07
13:17
:13:18
:13:44
:13:49
:14:01
:14:16
:15:09
:15:31
:15:31
116:17
16:17
:16:33
:16:35
:16:58
117:44



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
8888
8888
9999

122
104
73
112
128
151
134
74
120
90
133
172
166
108
158
152
161
135
168
118
23
109
147
146
163
68
94
33
155
126
93
121
111
72
138
165
85
162
145
179
103
173
176
160
167
82
154
175
153
129
110
159
69
178
144
142
157
164
87
127
29

FRA
FRA
ITA
ESP
ITA
ITA
Sul
ITA
GRE
EUS
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
EUS
Sul
FRA
SLK
Sul
FRA
EUS
Sul
ITA
Sul
ITA
FRA
ESP
ITA
FRA
FRA
ITA
FRA
B/L
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
CAT
FRA
FRA
AUT
FRA
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PELONG BRUNO / CONSTANT FREDERIC
FRIONNET MICHEL / BUISSON NICOLAS

DE MARCH FAUSTO / PEDOL FEDERICO
TERRISSE PUIG DANIEL / SERRA FERRER JORDI
CILIESA ROBERTO / BUSCAGLIA PIETRO

PARA GIACOMO / ARRO ANTONIO

FILLIEZ SAMUEL / FILLIEZ JOHANN

BIANCHI VINCENT / MIGLIETTA MARCO
THEOCHAROPOULOS IOANNIS / KOSTOPOULOS NIKOS
AREIZAGA ANDUNI / IMIRIZALDU CARLOS
SIGALAS Olivier / BARBONI Ludovic

AUBONNET CHRISTOPHE / THEVENOUD JEAN NOEL
BERTEAUX SEBASTIEN / PERRET LAURENT

REY OLIVIER / STIVANELLO JULIEN

BON MARDION CYRIL / VIBERT JEROME

BARBIER BRUNO / THEVENET ANTHONY

BAIARDI LUCA / ALLIOD MICHELE

URKIZU TXURRU XABIER / ETXEBARRIA BARASOAIN ASIER
SCHOUWEY JEAN MARC / BORCARD COLETTE
BRYDNIAK THIERRY / FRASSINETTI ERIC

MATOZ PETER / CHVACA KAROL

HAGER DIDIER / ROSSIER MARCEL

BLANC CLAUDE / BLANC NATHALIE

ARANA JOSU / ARANA ARKAITZ

HOSNER BIRGIT / HUGO REINNOLD

CANDELA GIULIO/ ABBA ANDREA

BALDUCHELLI YANN / REIS JOSE

MURADA IVANO / PEDROLINI MARCO

DEBOMY BENJAMIN / RIGAUD DANIEL

SANCHEZ SALAS SANTIAGO / SANCHEZ DIEZ JESUS
GAIDA MARCO /BRETTI GIACOMO

MOUGIN STEPHANE / GAY CHRISTOPHE

BINET ALAIN / STIEFBOLD PHILIPPE

NAUDIN FABIO / LATTJADA FRANCESCO

LILLE FREDERIC / ABAT PHILIPPE

TECQMENNE LUC / LUCI SANDRO

WILLAY PHILIPPE / FONTAINE OLIVIER

GIANNINA LAURENT / GIANNINA STEPHANE
REGNIER NOEL / JOUTY PIERRE

BLANC LOIC / MALOT BERTRAND

CURRAT PHILIPPE / BOSSEL GERALD

DEVAUD DANIEL / FAVRE BRIGITTE

GOURDON STEPHANE / SALVAYRE PHILIPPE
CIFERMAN ISABELLE / CIFERMAN DAN

BONEU VINCENT / VIGUIER MAXIME

NARDIN JEAN LOUIS / GODAL CHRISTOPHE
LLOVICH PUYOL JOSEP / PALLAS CARRERA JOSEP
DOREMIEUX HERVE / LAFFITE DIDIER

LOHR GABRIEL / FORGAS SEBASTIEN

BONNET ROMAIN / OUDIN JEROME

RIGOLIO PHILIPPE / BEHRA ERIC

ACHET FRANCK / LAURENCE THIERRY
FRAGNIERE CLAUDE / SAUDAN PIERRE ALAIN
EQUOY REMI/ JOSEPH NICOLAS

MARCHAND PAUL VALERE / MARCHAND HENRY
LANEZ VINCENT / LANEZ RAPHAEL

GARRETA PUYOL GERARD / RIBA CARLOS MARTA
DEVILLE CHRISTIAN / PELTIER FABIEN

CERCUEIL MICHEL / BONNETON GUILLAUME
FISCHBACHER ANDREAS / OBERAUER PETER
PREMAT JEAN FRANCOIS / GRILLET JEAN MARCEL

03:55:04
03:56:55
03:57:00
03:59:08
04:00:15
04:00:37
04:00:51
04:02:11
04:02:16
04:02:49
04:03:37
04:03:57
04:04:27
04:06:28
04:09:59
04:10:00
04:11:44
04:13:08
04:15:05
04:15:35
04:15:42
04:16:42
04:16:48
04:17:33
04:17:34
04:17:35
04:19:04
04:19:13
04:20:43
04:20:49
04:21:15
04:21:18
04:22:12
04:22:13
04:23:00
04:24:36
04:25:13
04:25:30
04:25:53
04:26:05
04:26:27
04:27:26
04:27:30
04:28:45
04:29:27
04:31:37
04:31:45
04:33:51
04:34:29
04:34:57
04:35:51
04:39:55
04:39:58
04:43:00
04:46:08
04:55:50
05:06:45
05:07:44
ABD
ABD
ABD

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

:18:04
:19:55
:20:00
:22:08
:23:15
:23:37
:23:51
25:11
:25:16
:25:49
:26:37
:26:57
27:27
:29:28
:32:59
:33:00
:34:44
:36:08
:38:05
:38:35
:38:42
:39:42
:39:48
:140:33
140:34
:140:35
:42:04
142:13
:43:43
:143:49
144:15
144:18
145:12
:45:13
:146:00
:47:36
148:13
:148:30
:148:53
149:05
:149:27
:50:26
:50:30
:51:45
:52:27
:54:37
:54:45
:56:51
:57:29
5757
:58:51

02:02:55
02:02:58
02:06:00
02:09:08
02:18:50
02:29:45
02:30:44



9999
9999
9999
9999
9999
9999
9999

40
79
100
137
143
171
174

FRA
ITA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA

IITITTITITXIT

MOREAU HUBERT / PELLOY SEBASTIEN
BELOTTI LUCIANO / PEDRAZZOLI PAOLO
BLANC YANN / JAKOB HICHELE

DUFOUR JEAN PIERRE / GOLLIET SIMON
OGGERI DELPHINE / OGGERI CHRISTOPHE
GEIBEN PHILIPPE / GEIBEN CHRISTOPHE
LABISTE JEAN PAUL / RIVERA PATRICK

ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD



_1

| BEAUFORT |
FEMMES
Pla Dos Nat
1 1 ITA
2 2 FRA
3 8 ITA
4 7 FRA
5 4 FRA
6 3 Sul
7 12  FRA
8 6 Sul
9 5 FRA
10 9 FRA
11 10 FRA
12 11 ITA
HOMMES
1 15 FRA
2 14 FRA
3 16 FRA
4 20 SUl
5 17 F/l
6 13 ITA
7 19 ITA
8 22 ITA
9 97 FRA
10 28 FRA
11 59  SUI
12 24 FRA
13 18 FRA
14 71 CAT
15 51 Sul
16 30 FRA
17 34 FRA
18 41  AUT
19 75 CAT
20 42 ITA
21 37 AUT
22 43 SUI
23 113 FRA
24 27 FRA
25 53 FRA
26 46 FRA
27 49 ITA
28 63 FRA
29 21 SLK
30 65 ITA
31 47 FRA
32 64 ITA
33 31 FRA
34 35 DE
35 36 SUI
36 44 FRA
37 132 AUT
38 52 FRA

22° PIERRA MENTA du 15 au 18 Mars 2007

Classement de I'étape du dimanche
Résultat

Cat Noms

F

B e e e e R R B
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MARTINELLI FRANCESCA / PEDRANZINI ROBERTA
LATHURAZ VERONIQUE / FABRE VALENTINE

NEX CHRISTIANE / BESSEGHINI LAURA CHIARA
JACQUEMOUD MAGALI/ GUIGON CATHY

FAVRE CORINNE / BOURILLON NATHALIE
MAGNENAT GABRIELLE / ZIMMERHANN Andrea
CHAVANNE MAGALY / FLOQUET ANNABELLE
DIAQUE CHRISTINE / REY ANNICK

Etape 4
02:07:41
02:12:34
02:13:52
02:15:30
02:15:40
02:18:23
02:35:35
02:38:39

SESTIER CARLIN FABIENNE / TANGUY BUISSON EMMANUELLE 02:46:05

EICHINGER CECILE / PORRET CARINE
MOUQUET CATHERINE / FAVAUDON ANNE BENEDICTE
TALLIA CHIARA / RIPERTO BRUNA

MEILLEUR VINCENT / BON MARDION WILLIAM
PERRIER FLORENT / GACHET GREGORY
PELLICIER ALEXANDRE / BLANC BERTRAND
HUG ALEXANDER / REY ALAIN

SBALBI TONY / TRENTO DENIS

GIACOMELLI GUIDO / LUNGER HANSJORG
PELLISSIER JEAN / RIZ MARTIN

MURADA IVAN / PEDRINI DANIELE

BUFFET YANNICK / PREMAT ALAIN
ANSELMET FABIEN / BAUD SEBASTIEN
DELAMORCLAZ THOHAS / MENDEZ SEBASTIEN
BOROT Alexandre / CUNIN Cédric

PREMAT MARTIAL / BLANC Philippe

BES GINESTA JORDI / SOLA PASTORET MARC
NICOLLIER SEBASTIEN / JEAN ANTOINE
BONNEL Lionel / EVA FREDERIC

GACHET YANN / MATER NICOLAS

KLOCKER WOLFGAND / SIMAIR GEORG

LEON ROCA DANI/ VENDRELL MARTINEZ JOAN MARIA
BECCARI FILIPPO / DORFMANN Manfred
FISCHER RENE / STOCK MARKUS

COMBE NICOLAS / DUSSEX ERIC
REBREYEND BRUNO / GIGNOUX CYRIL
JORIOZ THIERRY / GONTHARET GILLES
TERMIER NICOLAS / FAURE CHRISTOPHE
BIANCHINI RAPHAEL / LEDUC ARNAUD
GADIN FLAVIO / PIVANO GUISEPPE

SUIZE Ludovic / DUBOURGEAL Jean-Marie
PISARCIK MILAN / ZIAK IGOR

CRISTINI GIANLUCA / LANZI GUISEPPE
CHAIX VALERY / LEGIEDA GREGORY

ESLER MARTIN / SANTIN Oswald

BAUD STEPHANE / FRAISSARD ANTHONY
NICKAES GEORG / REITHMEIER GERHARD
MILLIUS STEPHANE / OGUEY GEORGES
PAUTHIER VINCENT / BOUTHER ROMAIN
TRITSCHER ELMAR / TRITSCHER JOSEF
MARTIN ERIC / ADOR THIERRY

02:46:47
02:54:37
03:07:38

01:35:30
01:35:31
01:35:45
01:39:37
01:40:37
01:41:09
01:42:22
01:42:25
01:42:44
01:44:12
01:44:26
01:44:28
01:45:17
01:45:24
01:46:47
01:47:15
01:48:13
01:48:24
01:49:17
01:50:16
01:50:20
01:50:41
01:51:11
01:51:46
01:53:13
01:54:01
01:54:10
01:54:31
01:54:53
01:55:17
01:55:25
01:56:09
01:56:15
01:56:21
01:56:51
01:57:19
01:57:23
01:58:04

Ecart

00:04:53
00:06:11
00:07:49
00:07:59
00:10:42
00:27:54
00:30:58
00:38:24
00:39:06
00:46:56
00:59:57

00:00:01
00:00:15
00:04:07
00:05:07
00:05:39
00:06:52
00:06:55
00:07:14
00:08:42
00:08:56
00:08:58
00:09:47
00:09:54
00:11:17
00:11:45
00:12:43
00:12:54
00:13:47
00:14:46
00:14:50
00:15:11
00:15:41
00:16:16
00:17:43
00:18:31
00:18:40
00:19:01
00:19:23
00:19:47
00:19:55
00:20:39
00:20:45
00:20:51
00:21:21
00:21:49
00:21:53
00:22:34



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
49
49
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
67
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
80
82
83
84
84
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9%
97
98
99

116
32
62
45
77
57
149
169
91
125
26
48
66
81
119
88
60
102
78
50
96
80
54
70
98
84
177
123
120
141
114
156
124
56
25
148
170
95
139
105
83
55
86
39
76
99
136
92
101
112
130
117
150
131
107
67
140
61
106
108
23

EUS
FRA
FRA
ITA
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
EUS
POL
FRA
ITA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
FRA
ITA
SCO
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
GRE
FRA
FRA
Sul
FRA
Sul
ITA
Sul
FRA
ITA
AUT
CAT
FRA
Sul
FRA
Sul
ITA
FRA
FRA
FRA
EUS
CAT
FRA
FRA
ESP
FRA
FRA
ITA
FRA
ITA
FRA
FRA
SLK
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TOBAR GOENAGA JOSEBA / ORMAZABAL AZIPOZ JOSEBA
JACCOUD LIONEL / BEVILLARD BRUNO
GEROME YANN / CHACORNAC OLIVIER

ARVAT STEFANO / GIONANETTO NADIR
CONSTANCIAS CHRISTOPHE / NOBILE Pascal
COHETTI FABIO / CAPITANI DARIO
CADEAU-BELLIARD SEBASTIEN / NOVERO LAURENT
HIVERT FRANCOIS / TURREL FRANCOIS
POMMERET LUDOVIC / VONLANTHEN DAVID
OTXOA BIAIN AITOR / LETAHENDI ARKAITZ
CZECH JACEK / GLAJCAR ROMAN

POUILLARD JEAN FRANCOIS / MAYOL BERTRAND
DEFLORIAN PAOLO / VARESCO LUCA

MANUS AHBROSE / CICERO GILLES

ROMANET AURELIEN / VAUDEY SAMUEL
PERREARD XAVIER / LEULIET FREDERIC

FAVRE FELIX ALAIN / DE BORTOLI LIONEL
MONNET Serge / VAUDEY Nicolas

ANTELME OLIVIER / ROLLAND ThoMas
BONNEVIE STEPHANE / LUCIANAZ HERVE
PANZERA LORENZO / ANTONELLI ROBERTO
POWELL ALUN / BRACEY JON

HENAFF VINCENT / MIEGE PHILIPE

ISLER PATRICK / VUADENS MARC

BROTTET JULIEN / BUFFET Sébastien

FAVRE HIVILLE FREDERIC / FAVRE JEAN PAUL
BASTIN MATHIEU / DOUMECQ HENRI

BONZONS JEAN PAUL / VEPER ALAIN
THEOCHAROPQOULOS IOANNIS / KOSTOPOULOS NIKOS
VAUTHAY BERTRAND / BALTASSAT YVAN

BLIN OLIVIER / GERARD SEBASTIEN

VASSALLI JEAN YVES / GOLAY FLORIAN

COUSIN STEPHANE / SALHI RENAUD

WENGER GREGOIRE / COMBY DANIEL
CAMANDONA MARCO / CHENEY THIERRY
MULLER JAN / GILLI ERIC

MORARD BERNARD / NOMBRET MICHAEL

FIORI ANDREA / MACCHETTO NICOLA
TRITSCHER PATRICK / KNAUSS WALTER

SALA DAVID / GUILLAUMES XAVIER

ACS GREGORY / VILLIOD GERARD

ABBET VINCENT / JACQUEMETTAZ CHRISTOPHE
GEHANT Eric / KREBS THOMAS

NANCHEN LIONEL / ANZENBERGER GERARD
BIDESE ROBERTO / BORRE SILVANO

VEUGLE DANIEL / DELORME VINCENT

MALAISE Florent / RICHARD ROMAIN

HALOT PHILIPPE / TRAISSARD ALEX

UYARRA AMENABAR INAKI / ALVAREZ EGANA LANDER
TERRISSE PUIG DANIEL / SERRA FERRER JORDI
ROBERT CLEMENT / PELLARIN ANTOINE
PEREIRA ERIC / DEBEAUNE BORIS

01:58:05
01:58:18
01:59:30
01:59:33
02:00:13
02:01:02
02:01:03
02:01:15
02:01:18
02:01:50
02:02:15
02:02:15
02:02:15
02:02:19
02:02:35
02:02:46
02:02:51
02:02:52
02:03:45
02:03:48
02:04:11
02:04:13
02:04:36
02:05:24
02:06:04
02:06:06
02:06:32
02:07:04
02:07:41
02:07:41
02:07:42
02:08:14
02:08:45
02:08:46
02:09:02
02:09:15
02:09:38
02:09:42
02:09:51
02:10:57
02:11:27
02:12:03
02:12:03
02:12:06
02:12:45
02:13:07
02:13:07
02:13:09
02:13:21
02:13:49
02:14:24
02:14:31

ARAMBURU ESKISABEL IGOR / MONASTERIO UGANI FERNANL 02:14:36

COUDURIER OLIVIER / DUBREUIL OLIVIER
CONTAT LAURENT / MOTTIER SERGE
RIZZOTTO ITALO / CARGNINO ANDREA
REMY EMMANUEL / CHALEYER PIERRE
TORMENA FABIO / PEDRAZZO CESARE
PORTES NICOLAS / TEYSSIER JEREMIE
REY OLIVIER / STIVANELLO JULIEN
MATOZ PETER / CHVACA KAROL

02:15:12
02:15:24
02:15:53
02:16:27
02:17:18
02:17:55
02:18:19
02:18:22

00:22:35
00:22:48
00:24:00
00:24:03
00:24:43
00:25:32
00:25:33
00:25:45
00:25:48
00:26:20
00:26:45
00:26:45
00:26:45
00:26:49
00:27:05
00:27:16
00:27:21
00:27:22
00:28:15
00:28:18
00:28:41
00:28:43
00:29:06
00:29:54
00:30:34
00:30:36
00:31:02
00:31:34
00:32:11
00:32:11
00:32:12
00:32:44
00:33:15
00:33:16
00:33:32
00:33:45
00:34:08
00:34:12
00:34:21
00:35:27
00:35:57
00:36:33
00:36:33
00:36:36
00:37:15
00:37:37
00:37:37
00:37:39
00:37:51
00:38:19
00:38:54
00:39:01
00:39:06
00:39:42
00:39:54
00:40:23
00:40:57
00:41:48
00:42:25
00:42:49
00:42:52



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
109
111
112
112
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
9999
9999
9999
9999

135
133
166
68
162
73
152
89
38
85
129
104
128
163
122
74
161
90
121
151
126
172
33
134
109
138
115
158
173
153
168
155
145
175
111
94
176
154
72
103
179
165
147
82
110
159
69
167
118
160
93
178
157
142
144
164
58
29
40
79
87

EUS
FRA
FRA
ITA
FRA
ITA
FRA
Sul
CAT
FRA
FRA
FRA
ITA
Sul
FRA
ITA
ITA
EUS
FRA
ITA
ESP
FRA
ITA
Sul
Sul
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
CAT
ITA
Sul
FRA
B/L
FRA
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
FRA
ITA
FRA
CAT
FRA
FRA
FRA
Sul
FRA
FRA
ITA
FRA
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URKIZU TXURRU XABIER / ETXEBARRIA BARASOAIN ASIER
SIGALAS Olivier / BARBONI Ludovic

BERTEAUX SEBASTIEN / PERRET LAURENT
CANDELA GIULIO / ABBA ANDREA

GIANNINA LAURENT / GIANNINA STEPHANE

DE MARCH FAUSTO / PEDOL FEDERICO

BARBIER BRUNO / THEVENET ANTHONY

RAMA SERGE / FARQUET ROLAND

SADURNI ROQUE XAVIER / GARCIA VELILLA ALBERTO
WILLAY PHILIPPE / FONTAINE OLIVIER

BONNET ROMAIN / OUDIN JEROME

FRIONNET MICHEL / BUISSON NICOLAS

CILIESA ROBERTO / BUSCAGLIA PIETRO

HOSNER BIRGIT / HUGO REINNOLD

PELONG BRUNO / CONSTANT FREDERIC

BIANCHI VINCENT / MIGLIETTA MARCO

BAIARDI LUCA / ALLIOD MICHELE

AREIZAGA ANDUNI / IMIRIZALDU CARLOS
MOUGIN STEPHANE / GAY CHRISTOPHE

PARA GIACOMO / ARRO ANTONIO

SANCHEZ SALAS SANTIAGO / SANCHEZ DIEZ JESUS
AUBONNET CHRISTOPHE / THEVENOUD JEAN NOEL
MURADA IVANO / PEDROLINI MARCO

FILLIEZ SAMUEL / FILLIEZ JOHANN

HAGER DIDIER / ROSSIER MARCEL

LILLE FREDERIC / ABAT PHILIPPE

DESUZINGE JEAN PAUL / MARTIN HUGUES

BON MARDION CYRIL / VIBERT JEROME

DEVAUD DANIEL / FAVRE BRIGITTE

LOHR GABRIEL / FORGAS SEBASTIEN
SCHOUWEY JEAN MARC / BORCARD COLETTE
DEBOMY BENJAMIN / RIGAUD DANIEL

REGNIER NOEL / JOUTY PIERRE

DOREMIEUX HERVE / LAFFITE DIDIER

BINET ALAIN / STIEFBOLD PHILIPPE

BALDUCHELLI YANN / REIS JOSE

GOURDON STEPHANE / SALVAYRE PHILIPPE
LLOVICH PUYOL JOSEP / PALLAS CARRERA JOSEP
NAUDIN FABIO / LATTJADA FRANCESCO

CURRAT PHILIPPE / BOSSEL GERALD

BLANC LOIC / MALOT BERTRAND

TECQMENNE LUC / LUCI SANDRO

BLANC CLAUDE / BLANC NATHALIE

NARDIN JEAN LOUIS / GODAL CHRISTOPHE
RIGOLIO PHILIPPE / BEHRA ERIC

ACHET FRANCK / LAURENCE THIERRY
FRAGNIERE CLAUDE / SAUDAN PIERRE ALAIN
BONEU VINCENT / VIGUIER MAXIME

BRYDNIAK THIERRY / FRASSINETTI ERIC
CIFERMAN ISABELLE / CIFERMAN DAN

GAIDA MARCO /BRETTI GIACOMO

EQUOY REMI/ JOSEPH NICOLAS

GARRETA PUYOL GERARD / RIBA CARLOS MARTA
LANEZ VINCENT / LANEZ RAPHAEL

MARCHAND PAUL VALERE / MARCHAND HENRY
DEVILLE CHRISTIAN / PELTIER FABIEN

MEUNIER DAVID / BESSARD FRANCOIS

PREMAT JEAN FRANCOIS / GRILLET JEAN MARCEL
MOREAU HUBERT / PELLOY SEBASTIEN

BELOTTI LUCIANO / PEDRAZZOLI PAOLO
CERCUEIL MICHEL / BONNETON GUILLAUME

02:18:42
02:19:18
02:19:55
02:20:21
02:21:21
02:21:33
02:22:08
02:22:28
02:22:48
02:22:53
02:22:53
02:22:54
02:23:19
02:23:19
02:23:36
02:23:38
02:23:45
02:23:46
02:23:47
02:23:52
02:24:17
02:24:30
02:24:36
02:25:05
02:25:29
02:25:50
02:26:03
02:26:14
02:26:37
02:26:44
02:27:19
02:28:09
02:28:33
02:29:58
02:30:07
02:30:57
02:31:04
02:31:08
02:31:25
02:32:18
02:32:25
02:32:35
02:32:43
02:33:42
02:34:08
02:34:24
02:35:35
02:36:58
02:37:15
02:37:42
02:42:22
02:42:31
02:45:56
02:51:06
02:51:32
02:54:41
03:02:57
ABD
ABD
ABD
ABD

00:43:12
00:43:48
00:44:25
00:44:51
00:45:51
00:46:03
00:46:38
00:46:58
00:47:18
00:47:23
00:47:23
00:47:24
00:47:49
00:47:49
00:48:06
00:48:08
00:48:15
00:48:16
00:48:17
00:48:22
00:48:47
00:49:00
00:49:06
00:49:35
00:49:59
00:50:20
00:50:33
00:50:44
00:51:07
00:51:14
00:51:49
00:52:39
00:53:03
00:54:28
00:54:37
00:55:27
00:55:34
00:55:38
00:55:55
00:56:48
00:56:55
00:57:05
00:57:13
00:58:12
00:58:38
00:58:54
01:00:05
01:01:28
01:01:45
01:02:12
01:06:52
01:07:01
01:10:26
01:15:36
01:16:02
01:19:11
01:27:27



9999
9999
9999
9999
8888
9999
9999

100
127
137
143
146
171
174

Sul
AUT
FRA
FRA
EUS
FRA
FRA

IITITTITIXIT

BLANC YANN / JAKOB HICHELE

FISCHBACHER ANDREAS / OBERAUER PETER
DUFOUR JEAN PIERRE / GOLLIET SIMON
OGGERI DELPHINE / OGGERI CHRISTOPHE
ARANA JOSU / ARANA ARKAITZ

GEIBEN PHILIPPE / GEIBEN CHRISTOPHE
LABISTE JEAN PAUL / RIVERA PATRICK

ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
ABD
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